



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

C.D. Holding III ApS

Tangmosevej 105

4600 Køge

(CVR-nr. 37 54 72 39)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/4* 2018

Claus Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet C.D. Holding III ApS
Tangmosevej 105
4600 Køge

CVR-nr.: 37 54 72 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Claus Due

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 827.417. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.044	-8.525
Bruttotab	-13.044	-8.525
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	1.054.631	-1.825.258
Andre finansielle indtægter	19.796	16.112
Andre finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	1.061.383	-1.817.691
2 Skat af årets resultat	-233.966	400.033
ÅRETS RESULTAT	827.417	-1.417.658
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	827.417	-1.417.658
Anvendelse i alt	827.417	-1.417.658

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Værdipapirer	5.719.659	4.652.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.719.659</u>	<u>4.652.630</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.719.659</u>	<u>4.652.630</u>
Selskabsskat	34.320	33.132
Udskudt skatteaktiv	166.000	400.000
Andre tilgodehavender	514.691	494.895
Tilgodehavender i alt	<u>715.011</u>	<u>928.027</u>
Likvide beholdninger	<u>2.663</u>	<u>28.259</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>717.674</u>	<u>956.286</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.437.333</u>	<u>5.608.916</u>

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.379.333	5.551.916
EGENKAPITAL I ALT	6.429.333	5.601.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Kortfristet gæld i alt	8.000	7.000
GÆLD I ALT	8.000	7.000
PASSIVER I ALT	6.437.333	5.608.916

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34	-33
Årets regulering af udskudt skat	234.000	-400.000
	<u>233.966</u>	<u>-400.033</u>